apurado em hasta pública na modalidade de proposta à carta fechada seguida de licitação. 

2 – O vencedor da hasta pública fica constituído no direito e no dever de celebrar a escritura 

pública de compra e venda com o município. 

Artigo 5.º 

Preço Base 

O preço base é fixado em 166,00 € (cento e sessenta e seis euros) por metro quadrado, 

importando o seguinte para cada lote: 

a) Para o lote n.º 2, o preço base é de 26.500 €. 

b) Para o lote n.º 3, o preço base é de 26.500 €. 

c) Para o lote n.º 4, o preço base é de 26.500 €. 

d) Para o lote n.º 6, o preço base é de 60.590 €.